Выписка из Протокола № 3/2010

годового Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                               «31» мая 2010 г.

Дата проведения Общего собрания - 31 мая 2010 г.

Общее количество членов Партнерства, имеющих право на участие в Общем собрании (по данным реестра) - 635.

Количество членов, присутствующих на собрании - 363.

Число голосов, которыми обладали лица, присутствующие на общем собрании - 363.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня общего собрания, имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Сохранение установленных в Партнерстве взносов на период с мая 2010 года по февраль 2011 года (включительно).

1. РЕШИЛИ:
сохранить установленные в Партнерстве взносы на период с мая 2010 года по февраль 2011 года (включительно), а именно:

	Взнос в компенсационный фонд
	300 000 рублей единовременно

	Вступительный взнос
	35 000 рублей единовременно

	Членский взнос
	5 500 рублей в месяц

	Взнос на страховую премию по дополнительному договору страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	10 000 рублей в год

«31» мая 2010 г.
Председатель собрания                                                                                    Пышкин А.В.

Секретарь собрания                                                                                         Амбарцумян В.В.